
お取引先様各位 

2021 年 12 月吉日 

株式会社三共紙店 

東京都中央区日本橋小伝馬町 11-8 

TEL:03-3662-4261 

FAX:03-3662-4260 

 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓  師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ではございますが、年末年始休業を下記の通り実施させていただき

ます。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業日 ２０２1 年１２月３０日（木）～２０２２年１月４日（火） 

 

 

業務最終受付：12 月 29 日（水）午前 10 時迄となります。 

（年明けは 1 月 5 日（水）からの配送です） 

メーカー品等は更に最終出荷日が早いものもございます。 

事前にお問い合わせ頂くか、余裕を見てお早めにご注文下さい。 

ご不明な点などありましたら、お気軽にご連絡ください。 

 

ご迷惑をお掛けしますがご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

tel:03-3662-4261

